
           
 

UCHWAŁA NR  VI/51/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 12 marca 2019 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr VI/50/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 marca 2019 r.     

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2019 oraz 

wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa Zduńskowolskiego. 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



 

Załącznik do Uchwały Nr VI/51/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 12 marca 2019 r. 

 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.03.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   192 560 0 192 560 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   192 560 0 192 560 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   192 560 0 192 560 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   166 705 -400 166 305 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 112 712 -400 112 312 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 8 212   5 012 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 28 586   28 586 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 075   4 075 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 120   16 320 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   25 855 400 26 255 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 170   170 

  Zakup energii 4260 950   950 

  Zakup usług remontowych 4270 100   100 

  Zakup usług pozostałych 4300 21 030 400 21 430 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 000   1 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10   10 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 585   2 585 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 10   10 

 

DZIAŁ 926 

ROZDZIAŁ 92695 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.03.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   56 000 0 56 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   56 000 0 56 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   56 000 0 56 000 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   7 500 0 7 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 500   1 500 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 000   6 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   18 500 -200 18 300 

  Zakup materiałów i wyposażenia  4210 10 000 -200 9 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 8 500   8 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   30 000 200 30 200 

  Stypendia różne 3250 15 800 200 16 000 

  
Nagrody o charakterze szczególnym nie 
zaliczane do wynagrodzeń 3040 14 200   14 200 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.01.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   35 000 0 35 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   35 000 0 35 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   35 000 0 35 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   35 000   35 000 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji 2950 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 000   7 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 1 200 -1 200 0 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 4590 14 400   14 400 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 5 000 1 200 6 200 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 200   2 200 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


